REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
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NJOFTIM

Ju njoftojmé se testi me shkrim pér pozitén e punés Zyrtar pér Urbanizém dhe Planifikim
me Numrin e Referencés RN00018903, mbahet:

Mé 04.12.2025 (e ejte),

Ora: 11:00,

Vendi: Prishting, ndértesa ish Rilindja salla Nr. 015.

Ju lutemi gé me vete té keni letérnjoftimin.

1 | ELJESA ALIU

2 | LEOTRIM EMINI

3 | SYLE IDRIZA]J




